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Dyrektorzy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych
i ponadpodstawowych, w tym specjalnych, placówek specjalnych, bibliotek
pedagogicznych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, placówek doskonalenia
nauczycieli, organy prowadzące szkoły
 

 

Szanowni Państwo,

zapraszam  do  wzięcia  udziału  w  konferencji  regionalnej,  spotkaniach  informacyjno-
konsultacyjnych  oraz  konsultacjach  o  charakterze  doradczym,  mających  na  celu
przygotowanie przedszkoli, szkół i placówek specjalnych oraz ich organów prowadzących do
utworzenia Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW).

Powyższe działania popularyzujące IV edycję konkursu grantowego będą realizowane w
styczniu i lutym 2026 r., w formule online w czterech regionach Polski.

W regionie III,  który  obejmuje województwa  lubelskie,  mazowieckie,  podkarpackie,
podlaskie, odbędzie się cykl wydarzeń:

1.  Konferencja  regionalna  „Specjalistyczne  Centra  Wspierające  Edukację  Włączającą  w
procesie  budowania  dostępnej  szkoły”,  28.01.2026  r.,  godz.  9:00-12:00.  Rejestracja  na
platformie szkoleniowej ORE.

2.  Spotkania  informacyjno-konsultacyjne  –  4.02.2026  r.,  11.02.2026  r.,  18.02.2026  r.  3.
Konsultacje o charakterze doradczym – 20 spotkań w styczniu i lutym 2026 r.

Operatorem działań  upowszechniających w regionie  jest  Centrum Nowoczesnej  Edukacji
SCHOLAR Piotr Mazur, link SCWEW – Centrum Nowoczesnej Edukacji SCHOLAR

Informacje  o  wydarzeniach,  terminach  i  rekrutacji  są  dostępne  na  stronie  ORE,  link
https://tiny.pl/dp65m

Zapraszam do wzięcia udziału w wydarzeniach oraz, w kolejnym kroku, do aplikowania o
grant  na  utworzenie  Specjalistycznego  Centrum  Wspierającego  Edukację  Włączającą  w
ramach IV edycji konkursu.

https://www.scholar.org.pl/scwew/
https://tiny.pl/dp65m


Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/

Elżbieta Milewska
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